Усть-Канский район

Администрация

МО «Талицкое

сельское поселение»

с.Усть-Кумир

ул.Зеленая, 27,

Усть-Канского района
Республики Алтай, 649458

Тел. 26-4-19, talica.2012@mail.ru

[image: image1.png]/v‘\,
Ao

\\
\‘/

	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын

Талица jурттын муниципал тозолмозинин администрациязы,

Талица 1урт

Зеленая ором,27,

Кан-Оозы аймактын,

Алтай Республиканын,649458

Тел./факс 26-4-19

РАСПОРЯЖЕНИЕ
JАКААН
" 18" июня 2018 года                   с. Усть-Кумир                         №   28/1
Об утверждении проектно-сметной
документации
1.  Утвердить проектно-сметную документацию на сумму 6 520 500 рублей, разработанную ООО «Горно-Алтайскпроект» на капитальный ремонт здания Сельского Дома Культуры, расположенного по адресу: Республика Алтай, Усть-Канский район, с.Усть-Кумир, ул. Зеленая, 38.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Талицкого
сельского поселения                                                         К.А.Кошкаров

_1479906697.doc
[image: image1.png]/v‘\,
Ao

\\
\‘/